

Advokatbyrån Linda Björnsdotter AB

556839-6401

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linda-Marie Terese Björnsdotter, Styrelseledamot
2025-12-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva advokatverksamhet.

Bolagets säte är Kronobergs län, Växjö Kommun.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	2 922 111	2 221 045	3 229 202	3 386 138
Resultat efter finansiella poster	517 869	-491 866	67 065	254 969
Soliditet (%)	56	38	41	53

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% eftersom det har skett en ökning på uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	573 787	6 767	630 554
Balanseras i ny räkning		6 767	-6 767	0
Årets resultat			404 477	404 477
Vid årets utgång	50 000	580 554	404 477	1 035 031

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	580 554
Årets resultat	404 477
Summa	985 031

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	404 000
Balanseras i ny räkning	581 031
Summa	985 031

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 922 111	2 221 045
Övriga rörelseintäkter		7 926	4 082
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 930 037	2 225 127
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-50 871	-69 949
Övriga externa kostnader		-652 235	-656 938
Personalkostnader	2	-1 685 155	-1 964 776
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 729	-26 729
Summa rörelsekostnader		-2 414 990	-2 718 392
Rörelseresultat		515 047	-493 265
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 359	3 348
Räntekostnader och liknande resultatposter		-537	-1 949
Summa finansiella poster		2 822	1 399
Resultat efter finansiella poster		517 869	-491 866
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	512 000
Summa bokslutsdispositioner		0	512 000
Resultat före skatt		517 869	20 134
Skatter			
Skatt på årets resultat		-113 392	-13 367
Årets resultat		404 477	6 767

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 090	44 819
Summa materiella anläggningstillgångar		18 090	44 819
Summa anläggningstillgångar		18 090	44 819
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 521 040	1 091 158
Övriga fordringar		10 692	173 403
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 525	41 341
Summa kortfristiga fordringar		1 545 257	1 305 902
Kassa och bank			
Kassa och bank		583 618	771 911
Summa kassa och bank		583 618	771 911
Summa omsättningstillgångar		2 128 875	2 077 813
Summa tillgångar		2 146 965	2 122 632

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		580 554	573 787
Årets resultat		404 477	6 767
Summa fritt eget kapital		985 031	580 554
Summa eget kapital		1 035 031	630 554
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		215 000	215 000
Summa obeskattade reserver		215 000	215 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		8 490	9 281
Skatteskulder		104 870	0
Övriga skulder		571 417	1 050 162
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		212 157	217 635
Summa kortfristiga skulder		896 934	1 277 078
Summa eget kapital och skulder		2 146 965	2 122 632

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	133 648
Utgående anskaffningsvärden	133 648

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-88 829
Årets avskrivningar	-26 729
Utgående avskrivningar	-115 558

Redovisat värde	18 090
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Advokatbyrån Linda Björnsdotter AB, 556839-6401
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-11-30

Linda-Marie Terese Björnsdotter
Linda-Marie Terese Björnsdotter
Styrelseledamot
2025-12-07

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-22

Loritz Michael Brunosson
Loritz Michael Brunosson
Auktoriserad revisor
